
v

září 2016

obsah âluDar

□6 návštěva
Rodina paní Monique jezdí 
odpočívat do chalupy ležící 
u Baltského moře

KOUSEK VYSOČINY 
К ODPOČINKU A RADOSTI
Chata Alberta a Aleny stojí na 
svažité louce nad rybníkem

30 venkov
Malebnou obec Chalupy najdete na 
Šumavě pár kilometrů od Stach

34 právo
Objízdná trasa vede po 
zpoplatněném úseku a my nemáme 
dálniční známku. Je to přestupek?

58 dílna
Pro leštění povrchů se používají 
brusné a leštící pasty

64 nářadí
Štípače dřeva ulehčí práci, na 
oplátku ale vyžadují určitou dávku 
péče

70 zařizujeme
Rohová lavice u jídelního stolu 
nahradí několik židlí

JAK UKLÁDAT KOŘENÍ 
A BYLINKY
Aby si koření zachovalo své aroma 
a chuť, uložíme je do vhodných dóz

78 s p e c iá l .
SPRCHOVÉ KOUTY
Při vestavbě sprchového 
koutu máme mnoho 
možností, jaký 
vybereme

so z a h r a d a
Miniarboretum 
u Holubů u Frýdku-Místku 
malé rozhodně není!

36 inspirace
Ke stavbě а к opravám schodiště 
využijeme různé materiály

Žebříky nám dovolují dostat se 
do výše položených míst, kam 
nedosáhneme

OVpCE A ZELENINA 
VE SKLEPĚ
Na skladování výpěstků ze 
zahrady je sklep nutné připravit

108 kuchyně
Jablka právě dozrávají a my 
z nich upečeme něco dobrého...

hid auto
Auta s pohonem na všechna 
kola jsou v posleclní době velmi 
oblíbená

114 Styl
Maringotka není výsadou 
cirkusáků či sezónních dělníků...

122 zvíře •
Králíka, morče nebo křečka 
ubytujete v relativně nevelké 
kleci

52 hospodaření
Ideální systém zabezpečení 
víkendového stavení nám dá 
o pokusu vloupání vědět hned

124 zdraví
S věkem se zhoršuje schopnost 
pamatovat si čísla a zpomaluje 
se myšlení


